
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

24 й октября 20 1-7, ПРИКАЗ № |38нг

О награждении золотым знаком отличия Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26 февраля 
2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления Автономной 
некоммерческой организации «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 
09.10.2017 № 13-03/2002 п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО).

инистр П.А. Колобков

I МИНСПОРТ РОССИИ

4303318638



2

УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства спорта 

Российской Федерации

от <<d L/ » октября 20 17г.уС/<^// 7

Список
награждаемых золотым знаком отличия Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Республика Адыгея
IV ступень
1. КАЦАНОВ Алан Феликсович, 17-01-0000180
V ступень
2. БЕРЕЗНЕВ Денис Валерьевич, 17-01-0002762
VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)
3. ДЕЛОКАРОВ Рустам Хаджибачирович, 17-01-0009098
4. ХЕЖ Шамиль Нурдинович, 17-01-0009053
VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)
5. ГАДЖИМУРАДОВ Ахмед Гаджимурадович, 17-01-0008980
VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)
6. БАДАЛЯН Армен Еремович, 17-01-0001779
7. НАШ Шихам Адамович, 17-01-0004496
8. НЕГУЧ Азамат Казбекович, 17-01-0004501
9. ХАГУР Азамат Хамидович, 17-01-0008982
10. ХУШТ Азамат Аскербиевич, 17-01-0009227
VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)
11. ДЖАРИМ Руслан Аскерович, 17-01-0004847
12. ОГЛЫ Янош Кукунович, 17-01-0009209
VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)
13. ГНЕБЕДИНА Ольга Николаевна, 17-01-0003659
14. КАМЕНЕВА Юлия Викторовна, 17-01-0003651
15. СОРОЧИНСКАЯ Ирина Леонидовна, 17-01-0004064
VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)
16. ДЕДЫ Мариет Байзетовна, 17-01-0008997
17. НЕХАЕВА Файзет, 17-01-0009115
IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)
18. ДЖАРИМОВА Файзет Чатибовна, 17-01-0009031



399

Челябинская область
I ступень
16256. АЛЕЙНИКОВА Ксения Анатольевна, 17-74-0051731
16257. АРСКИЙ Станислав Дмитриевич, 16-74-0059665
16258. АРТЕМОВА Полина Борисовна, 17-74-0051804
16259. АСУЛБАЕВА Арина Юрьевна, 16-74-0011312
16260. АХИЯРТДИНОВА Маргарита Артёмовна, 17-74-0018658
16261. БАБАРЫКИН Сергей Константинович, 16-74-0057907
16262. БАТИНА Дарья Евгеньевна, 17-74-0052173
16263. БАШАРИНА Анна Максимовна, 17-74-0027898
16264. БОБРОВ Павел Сеергеевич, 15-74-0020837
16265. ВАГАНОВА Валерия Евгеньевна, 17-74-0021920
16266. ВАИЦИЦКИИ Савелий Алексеевич, 16-74-0052640
16267. ВАХИТОВА Елизавета Игоревна, 17-74-0050949
16268. ВИШНЯКОВ Ярослав Сергеевич, 16-74-0057873
16269. ВОЕВОДСКАЯ Софья Петровна, 17-74-0042126
16270. ВОЛКОВА Мария Александровна, 17-74-0039150
16271. ВОЛКОВА Мария Сергеевна, 17-74-0006999
16272. ВОЛОЖАНИН Максим Александрович, 16-74-0055308
16273. ВОРОБЬЕВ Данила Никитич, 16-74-0057720
16274. ВЫДРИН Артём Антонович, 16-74-0058311
16275. ГАБДУЛХАКОВА Милена Ринатовна, 17-74-0051349
16276. ГАНЕЕВ Никита Алексеевич, 16-74-0052629
16277. ГЛАГОЛЕВ Андрей Михайлович, 17-74-0017164
16278. ГРИГОРЬЕВА Анастасия Евгеньевна, 17-02-0022245
16279. ДОРОХОВА Виолетта Сергеевна, 17-74-0059033
16280. ДУБОВ Иван Максимович, 16-74-0037829
16281. ДУБОВЦЕВА Екатерина Николаевна, 17-74-0016430
16282. ДУДА Евгения Тимофеевна, 17-74-0049945
16283. ДЬЯЧЕНКО Лев Дмитриевич, 16-74-0057829
16284. ДЯЧЕНКО Дмитрий Александрович, 16-74-0059105
16285. ЕГОРОВА Майя Олеговна, 17-74-0052549
16286. ЕРШОВА Элина Михайловна, 17-74-0059099
16287. ЗАМЯТИН Степан Александрович, 16-74-0051663
16288. ЗАРАМЕНСКИХ Полина Игоревна, 17-74-0050942
16289. ИВАНОВА Ксения Алексеевна, 17-74-0050900
16290. ИШЕКОВА Ирина Павловна, 17-74-0055849
16291. КАДНИКОВ Максим Станиславович, 16-74-0052441
16292. КАЛИНИНА Дарья Константиновна, 17-74-0059185
16293. КАЛИСТРАТОВА Александра Антоновна, 17-74-0051130
16294. КАРТУШОВА Мария Данииловна, 17-74-0059339
16295. КАШНИКОВ Роман Владиславович, 17-74-0014199
16296. КИРЦИНА Арина Сергеевна, 17-74-0051783
16297. КИСЛОВА Вера Антоновна, 17-74-0043258



400

16298. КОЖУХАРЬ Мария Андреевна, 17-74-0051558
16299. КОРОЛЕВА Стефания Евгеньевна, 17-74-0049890
16300. КОСТЯЕВ Даниил Алексеевич, 16-74-0053925
16301. КОТЛОВА Алиса Сергеевна, 17-74-0050880
16302. КУЗНЕЦОВА София Александровна, 17-74-0001542
16303. КУЛИКОВА Александра Денисовна, 17-74-0059171
16304. ЛЕТУЧЕВА Софья Юрьевна, 17-74-0009227
16305. ЛОВЧЕНОВСКИЙ Александр Константинович, 16-74-0057783
16306. ЛОПОУХОВ Никита Александрович, 17-74-0014688
16307. МАГЗЮМОВ Роман Арманович, 17-74-0000883
16308. МАКСИМОВА Алиса Дмитриевна, 17-74-0051792
16309. МАНЬКО Варвара Андреевна, 17-74-0051169
16310. МАРКИНА Дарья Андреевна, 16-74-0031154
16311. МАРКИНА Елизавета Алексеевна, 17-74-0059413
16312. МОСУНОВ Матвей Алексеевич, 17-74-0060455
16313. МУХАМЕДЬЯНОВ Илья Рамилевич, 16-74-0055635
16314. НАЗАРОВА Ева Владимировна, 17-74-0059156
16315. НУРЕЕВА Яна Руслановна, 17-74-0052199
16316. ОВДЕНКО Борис Максимович, 16-74-0057638
16317. ОКОВАНЦЕВ Григорий Евгеньевич, 16-74-0052936
16318. ОСОКИНА Алена Андреевна, 17-74-0051606
16319. ОЧАКОВСКИИ Данила Никитич, 17-74-0033263
16320. ПАНЬКОВ Лев Александрович, 16-74-0057817
16321. ПАСТУШЕНКО Екатерина Александровна, 17-74-0051271
16322. ПАШКОВУ Сергей Александрович, 16-74-0058453
16323. ПЛЕТНЕВА Елизавета Артёмовна, 17-74-0050048
16324. ПЛОТНИКОВА Валерия Константиновна, 17-74-0059101
16325. ПОНОМАРЕВ Дмитрий Сергеевич, 17-74-0056973
16326. ПОПОВ Егор Павлович, 17-74-0015585
16327. ПОПОВ Лев Дмитриевич, 16-74-0057913
16328. ПРИДАННИКОВА Ксения Олеговна, 16-74-0046807
16329. ПРИДАННИКОВА Полина Олеговна, 16-74-0046803
16330. РОМАШОВА Варвара Евгеньевна, 17-74-0026785
16331. СЕЙМА София Александровна, 17-74-0051916
16332. СЕЛЕЗНЁВ Никита Алексеевич, 17-74-0032645
16333. СЕМЁНОВА Мария Александровна, 17-74-0049910
16334. СИМОНОВ Александр Сергеевич, 16-74-0015895
16335. СНЕГИРЕВА Мария Александровна, 17-74-0059199
16336. СОРОКИН Александр Евгеньевич, 16-74-0058591
16337. СУЛИМОВ Владислав Александрович, 17-74-0013273
16338. ТАРАСОВА Виктория Юрьевна, 17-74-0044249
16339. ТЕСНОВЕЦ Ева Олеговна, 17-74-0062007
16340. ТКАЧЕНКО Антон Андреевич, 16-74-0055344
16341. ТОКАРЕВ Алексей Григорьевич, 17-74-0038969



401

16342. ТРИФОНОВ Лев Константинович, 16-74-0042147
16343. ТУХФАТУЛИН Никита Евгеньевич, 16-74-0029565
16344. УФИМЦЕВ А Анна Ивановна, 17-74-0054789
16345. УФИМЦЕВ А Полина Артемовна, 16-74-0054658
16346. ФИЛАТЕНКО Виктория Алексеевна, 17-74-0050847
16347. ФИЛИППОВ Роман Алексеевич, 17-74-0001408
16348. ХАКИМОВА Лейла Илхомовна, 17-74-0036463
16349. ХАМИДУЛЛИНА Екатерина Эдуардовна, 17-74-0051780
16350. ХАСЬЯНОВ Александр Александрович, 16-74-0057694
16351. ХЕЙФЕЦ Марк Евгеньевич, 17-74-0054994
16352. ЧЕРНЫШОВ Семён Андреевич, 16-74-0059104
16353. ЧИЖОВА Ксения Денисовна, 17-74-0058765
16354. ЧУРИКОВ Всеволод Викторович, 16-74-0054985
16355. ШАТРОВА Александра Вячеславовна, 17-74-0051403
16356. ШИШКИН Артём Павлович, 17-74-0015382 
II ступень
16357. АЛЬТАХ Аэлита Семеновна, 16-74-0019111
16358. АНТРОПОВА Софья Сергеевна, 16-74-0050498
16359. БАЕВА Мария Ивановна, 17-74-0050865
16360. БАУКИНА Владислава Николаевна, 16-74-0007523
16361. ГАРТМАН Яна Эдуардовна, 17-74-0051784
16362. ГЕРГЕНРЕЙДЕР Диана Сергеевна, 17-74-0003943
16363. ГОДОК Варвара Алексеевна, 17-74-0050872
16364. ГОРИН Марк Александрович, 17-74-0058279
16365. ГУСЕВА Дарья Александровна, 17-74-0011797
16366. ДЕМИДОВ Макар Антонович, 16-74-0056534
16367. ДЕРЕВЯНКО Александр Дмитриевич, 15-74-0008326
16368. ДУШКИНА Арина Евгеньевна, 17-74-0021916
16369. ЕРДАКОВА Екатерина Ивановна, 17-74-0051826
16370. ЕРМОЛАЕВ Лаврентий Михайлович, 16-74-0023266
16371. ЕФРЕМОВА Ангелина Дмитриевна, 17-74-0059045
16372. ЖАРКОВ Михаил Станиславович, 15-74-0035579
16373. ЗАКОМАЛДИНА Елена Алексеевна, 16-74-0040357
16374. ЗАРЩИКОВА Валерия Алексеевна, 15-74-0023614
16375. ИВАНОВА Екатерина Владимировна, 17-74-0021976
16376. ИНЧИНА Софья Евгеньевна, 17-74-0055043
16377. КАДОШНИКОВА Дарья Александровна, 17-74-0052247
16378. КАПИТОНОВА Елизавета Станиславовна, 16-74-0051053
16379. КОВАЛЬ Борис Павлович, 16-74-0042244
16380. КОЖУХАРЬ Константин Андреевич, 17-74-0049507
16381. КОКОРИНА София Алексеевна, 17-74-0017025
16382. КОНДРАШОВА Виктория Алексеевна, 15-74-0023450
16383. КОРЕННАЯ Алиса Александровна, 16-74-0015937
16384. КОРНЕЕВА Арина Александровна, 16-74-0050006



402

16385. КОЧКИНА Виктория Сергеевна, 17-74-0003435
16386. КРАСНОВА Маргарита Денисовна, 15-74-0039293
16387. КУЗЬМЕНКО Варвара Евгеньевна, 16-74-0054494
16388. КУЧУКОВ Данил Заурович, 17-74-0046971
16389. ЛУКИНА Полина Олеговна, 17-74-0020102
16390. ЛУЦЕНКО Полина Владимировна, 17-74-0020237
16391. МАСЛОВА Полина Константиновна, 17-74-0021620
16392. МАХОВА Вероника Андреевна, 16-74-0057517
16393. МУХАМЕТЗЯНОВА Сафина Рафаэлевна, 16-74-0004015
16394. НЕМЦЕВА Софья Ивановна, 17-74-0039210
16395. НЕМЧИНОВА Мария Андреевна, 17-74-0057150
16396. НИКИФОРОВА Екатерина Александровна, 16-74-0054304
16397. НОВИКОВА Дарья Евгеньевна, 16-74-0054577
16398. НОВОСАД Александр Андреевич, 16-74-0023897
16399. НОСКОВА Кристина Олеговна, 17-74-0055030
16400. НОСЫРЕВ Тимофей Юрьевич, 16-74-0027855
16401. ПЕТРЕНКО Виктор Дмитриевич, 15-74-0029338
16402. ПЕТРЕНКО Виктория Дмитриевна, 15-74-0029318
16403. ПРОТАСОВ Андрей Николаевич, 16-74-0050867
16404. РЕКСТАН Виолетта Алексеевна, 16-74-0000767
16405. РОГОЖИНА Анна Константиновна, 17-74-0015274
16406. РОМАНОВ Илья Сергеевич, 16-74-0012479
16407. РОМАНОВА Елизавета Сергеевна, 17-74-0027425
16408. САЛАХОВА Камилла Рустамовна, 17-74-0059037
16409. САТОНИНА Анна Владимировна, 17-74-0051478
16410. СЛОБОДЕНЮК Милана Павловна, 17-74-0051856
16411. СМОЛИКОВ Роман Юрьевич, 15-74-0023239
16412. СНЕДКОВА Тамара Алексеевна, 17-74-0058266
16413. ТОЛСТОБРОВА София Александровна, 17-74-0055081
16414. ТЫРСИНА Елизавета Александровна, 17-74-0022012
16415. УСКОВ Станислав Александрович, 15-74-0023204
16416. ФИНК Валерия Андреевна, 16-74-0025029
16417. ФОМИНЫХ Нонна Андреевна, 15-74-0022379
16418. ХАЖИЛОВА Диана Львовна, 17-74-0063220
16419. ЦВЕТОХИНА Милана Денисовна, 17-74-0058662
16420. ЦИУЛИНА Вероника Владимировна, 15-74-0035496
16421. ЧЕРНОПОЛЬСКИЙ Роман Андреевич, 17-74-0017964
16422. ЧЕТВЕРИКОВ Никита Александрович, 16-74-0053423
16423. ШИЛЕЦ Андрей Андреевич, 17-74-0054178
16424. ШКУРКО Анастасия Дмитриевна, 17-74-0060103
16425. ЮШКОВА Александра Викторовна, 17-74-0037522 
III ступень
16426. АБАИМОВА Ксения Александровна, 17-74-0018393
16427. АВЕРЬЯНОВА Арина Евгеньевна, 17-74-0051970



403

16428. БАЙТЕКОВ Евгений Николаевич, 16-74-0007354
16429. ВЕЙРАУХ Ангелина Сергеевна, 17-74-0051215
16430. ВОЛОБУЕВА Дарья Андреевна, 15-74-0030547
16431. ГАЛКИН Игорь Юрьевич, 16-74-0026244
16432. ГЛАДСКИХ Георгий Евгеньевич, 17-74-0051362
16433. ГЛАДСКИХ Екатерина Андреевна, 16-74-0020788
16434. ГОЛУБОВСКИЙ Станислав Даниилович, 16-74-0057045
16435. ИВАНОВА Надежда Евгеньевна, 16-74-0040265
16436. ИВЕРШИНЕгор Сергеевич, 15-74-0016312
16437. КАЛУГИНА Вероника Михайловна, 16-74-0053461
16438. КАНАФИНА Лилия Алексеевна, 17-74-0057536
16439. КРАСНОВ Павел Денисович, 17-74-0056071
16440. КРУТЕНКОВА Анастасия Дмитриевна, 17-74-0042431
16441. КУРБАТОВ Никита Сергеевич, 17-74-0047218
16442. ЛАВРОВА Валерия Артемовна, 16-74-0054842
16443. ЛЕБЕДЕВ Иван Витальевич, 16-74-0050275
16444. ЛЕОНОВ Илья Сергеевич, 16-74-0029739
16445. МАРДЫКО Анастасия Эдуардовна, 17-74-0057036
16446. МАРКУШИНА Арина Сергеевна, 15-74-0020806
16447. МЕЛЬЦИНА Марина Николаевна, 17-74-0056765
16448. МЫЛЬНИКОВ Николай Леонидович, 17-74-0058496
16449. ОВРАЖКО Екатерина Андреевна, 17-74-0057129
16450. ПАВЛЕНКО Кристина Владимировна, 17-74-0022410
16451. ПОМЫКАЛОВ Даниил Дмитриевич, 15-74-0020549
16452. ПЫРЬЕВА Дарья Дмитриевна, 16-74-0051426
16453. С АБАЕВ А Мария Алексеевна, 16-74-0014490
16454. СВИРКОВА Виктория Ильинична, 17-74-0050868
16455. СЕРДИТЫХ Ульяна Сергеевна, 17-74-0002279
16456. СИМОНОВА Мария Андреевна, 17-74-0051073
16457. ТИХОНОВА Мария Вячеславовна, 17-74-0051177
16458. ТЮРИНА Анастасия Андреевна, 17-74-0003423
16459. УВАРИНА Варвара Дмитриевна, 16-74-0029044
16460. ФЕЛЬК Артём Николаевич, 16-74-0011729
16461. ФИЛИПЧЕНКО Виктория Игоревна, 15-74-0031404
16462. ФОМЕНКО Алиса Алексеевна, 17-74-0056013
16463. ХАМИДОВА Мадина Мукимжоновна, 17-74-0051953
16464. ШЕВЧЕНКО Маркелл Петрович, 16-74-0049828
16465. ШУМКИНА Злата Микайловна, 17-74-0021876
16466. ЮСУПОВА Алиса Артуровна, 15-74-0031926 
IV ступень
16467. АНДРЕЕВ Александр Михайлович, 16-74-0057390
16468. АНДРЕЕВА Валерия Станиславовна, 17-74-0059522
16469. АНИЩЕНКО Полина Олеговна, 17-74-0041719
16470. БАГАРТИНОВ Дмитрий Олегович, 17-74-0004878



404

16471. БАГРЯНЦЕВА Анна Алексеевна, 17-74-0059211
16472. БАРСУКОВ Олег Евгеньевич, 17-74-0056657
16473. ВЕЛЬСКИЙ Олег Валерьевич, 17-74-0004473
16474. БЕРЕЗИНА Дарья Александровна, 15-74-0035993
16475. БИТКОВА Александра Николаевна, 15-74-0025018
16476. БУРМИСТРОВА Дарья Игоревна, 15-74-0003456
16477. БЫЧКОВ Андрей Витальевич, 17-74-0026144
16478. ВАНСЛОВА Кристина Владимировна, 16-74-0052296
16479. ВАСИЛЬЕВА Анастасия Александровна, 17-74-0059255
16480. ВЕКШИНА Екатерина Сергеевна, 17-74-0056782
16481. ВЛАСОВ Вячеслав Станиславович, 16-74-0048439
16482. ВОЛЬФРАМ Ева Александровна, 17-74-0021654
16483. ВОРОЕОИН Никита Артемович, 16-74-0048817
16484. ВОРОНИНА Дарья Алексеевна, 16-74-0047878
16485. ВОРОНИНА Ксения Алексеевна, 16-74-0044033
16486. ГАББАСОВА Екатерина Руслановна, 17-74-0051785
16487. ГАЙСИНА Виолетта Эдуардовна, 15-74-0030509
16488. ГАЛЕЕВ Вадим Ришатович, 17-74-0065506
16489. ГАМОВ Глеб Викторович, 17-74-0027332
16490. ГЛАГОЛЕВ Александр Михаилович, 15-74-0024017
16491. ГОЛОВКИНА Дарья Сергеевна, 17-74-0051821
16492. ГОЛОЩАПОВ Илья Вячеславович, 17-74-0065681
16493. ГОЛОЩАПОВА Оксана Юрьевна, 16-74-0037641
16494. ГОЛУБЕВ Дмитрий Павлович, 17-74-0047145
16495. ГРИЦАЕНКО Артем Витальевич, 17-74-0052989
16496. ГУК Любовь Александровна, 17-74-0042114
16497. ГУСЕВ Никита Сергеевич, 15-74-0036056
16498. ДЕМИНА Яна Сергеевна, 16-74-0004200
16499. ДЕНИСОВА Анастасия Денисовна, 16-74-0004226
16500. ДЕНИСОВА Ксения Денисовна, 17-74-0051775
16501. ДОЛИНИН Виталий Эдуардович, 16-74-0014758
16502. ДОЛЬ Юлия Андреевна, 16-74-0036135
16503. ДОРОНИЧЕВА Екатерина Алексеевна, 15-74-0032104
16504. ДРЯХЛОВ Владимир Витальевич, 15-74-0000218
16505. ДУК Полина Владимировна, 17-74-0051768
16506. ЕРЕСЬКО Алёна Евгеньевна, 16-74-0055092
16507. ЕРМОЛЕНКО Александр Андреевич, 15-74-0007990
16508. ЖУЛЬДИКОВА Анастасия Вадимовна, 17-74-0059676
16509. ЗАХАРОВА Анастасия Витальевна, 17-74-0060102
16510. ИВ АЛОВА Ангелина Юрьевна, 16-74-0018476
16511. ИВАНОВА Анна Алексеевна, 17-74-0059214
16512. ИСТОМИНА Мария Валерьевна, 17-74-0052105
16513. КАРПОВ Максим Антонович, 15-74-0027811
16514. КЛИМЕШИНА Ангелина Александровна, 17-74-0005892



405

16515. КОБЯКОВА Мария Сергеевна, 17-74-0007792
16516. КОВРОВА Елизавета Павловна, 16-74-0060624
16517. КОЗЛОВ Данила Алексеевич, 17-74-0059354
16518. КОЗЛОВА Татьяна Юрьевна, 17-74-0009039
16519. КОЛОСОВА Софья Александровна, 15-74-0037486
16520. КОНДРАТЬЕВА Дарья Евгеньевна, 16-74-0021735
16521. КОНФЕТОВА Кристина Викторовна, 15-74-0008984
16522. КОНЬКОВА Мария Сергеевна, 17-74-0051789
16523. КОСЯКОВ Александр Ильич, 17-74-0008140
16524. КОТЕЛЬНИКОВА Светлана Сергеевна, 16-74-0031323
16525. КОЧКИН Максим Михайлович, 17-74-0046236
16526. КУЧИНА Валерия Евгеньевна, 16-74-0055562
16527. ЛАТЫПОВ Вадим, 16-74-0022821
16528. ЛЕБЕДЕВ Никита Витальевич, 16-74-0051575
16529. ЛИФШИЦ Татьяна Игоревна, 17-74-0051808
16530. МЕДВЕДЕВА Жанна Юрьевна, 17-74-0052942
16531. МИХЕЕВА Дарья Игорьевна, 16-74-0004195
16532. МИШУНИН Глеб Владимирович, 17-74-0048130
16533. МОРОЗ Кристина Евгеньевна, 15-00-0017410
16534. МОРОЗОВА Ксения Владимировна, 16-74-0052685
16535. МОСКАЛЕВА Полина Алексеевна, 17-74-0000248
16536. НАЗАРОВ Дмитрий Андреевич, 16-74-0047843
16537. НЕВРАЕВ Иван Александрович, 15-74-0000059
16538. НИКИТИН Алексей Игоревич, 17-74-0005887
16539. НИКОЛАШИНА Софья Алексеевна, 15-74-0035732
16540. НОВОСЕЛОВА Елизавета Александровна, 16-74-0050344
16541. ОВЧИННИКОВА Софья Андреевна, 16-74-0047354
16542. ОГУРЕВ Артём Викторович, 17-74-0047275
16543. ОКРУГИНА Екатерина Дмитриевна, 17-74-0055263
16544. ПЕРЕДЕРНИНА Анастасия Олеговна, 15-74-0002898
16545. ПЕТРАЧКОВА Мария Максимовна, 16-74-0059052
16546. ПОЗДНИКИН Артем Денисович, 16-74-0040247
16547. ПОЛОВНИКОВ Вадим Константинович, 16-74-0058038
16548. ПОЛЯКОВА Екатерина Дмитриевна, 16-74-0054736
16549. ПОНОМАРЕВ Никита Павлович, 15-74-0007654
16550. ПРОКОФЬЕВ Валёк Андреевич, 17-74-0066022
16551. ПУГАЧЁВА Екатерина Андреевна, 17-74-0056923
16552. ПУРГИН Ян Владимерович, 17-74-0026805
16553. ПУШКАРЕВА Дарья Дмитриевна, 17-74-0056764
16554. РЕИНИС Анна Алексеевна, 16-74-0008300
16555. РЕШЕТНИКОВА Марина Николаевна, 17-74-0050844
16556. РЫБАКОВ Кирилл Павлович, 16-74-0049047
16557. РЯБКО Карина Евгеньевна, 15-00-0016923
16558. САЛЬНИКОВА Александра Сергеевна, 15-74-0021894



406

16559. СВИРКОВА Виктория Ильинична, 17-74-0050868
16560. СЕВРЮКОВА Александра Денисовна, 17-74-0067097
16561. СЕЛЮТИНА Татьяна Александровна, 16-74-0004181
16562. СЕМЁНОВА Дарья Сергеевна, 15-74-0002607
16563. СЕМЕРДАК Яна Олеговна, 17-74-0007394
16564. СЕНИШИНА Мария Николаевна, 16-74-0052607
16565. СЕРГЕЕВ Алексей Владимирович, 17-74-0066569
16566. СИДОРОВА Дарья Игоревна, 17-74-0057920
16567. СИТДИКОВ А Арина Александровна, 16-74-0018811
16568. СЛАУТИНА Наталья Алексеевна, 16-74-0004211
16569. СОБОЛЕВА Ксения Сергеевна, 15-00-0016598
16570. СТАРИКОВ Василий Андреевич, 17-74-0064740
16571. СТАРИНЧИКОВА Ксения Михайловна, 16-74-0012706
16572. СТЕРЛИКОВА Дарья Денисовна, 17-74-0059186
16573. СТЕФАНАРИ Саша Сергеевичь, 16-74-0050339
16574. СУХОДОЛОВ Андрей Дмитриевич, 17-74-0048101
16575. СУХОНОСОВА Еатерина Александровна, 17-74-0059238
16576. ТИТОВА Мария Сергеевна, 16-74-0038482
16577. ТКАЧ Яна Станиславовна, 16-74-0027173
16578. ТОМЭ Валерия Александровна, 16-74-0055189
16579. ТЮРИНА Софья Андреевна, 17-74-0059483
16580. УМРИХИНА Екатерина Евгеньевна, 17-74-0053163
16581. УСТЬЯНЦЕВА Варвара Андреевна, 16-74-0008980
16582. ФАЗЫЛОВА Эвелина Булатовна, 16-74-0025998
16583. ФАЙЗУЛЛИНА Кристина Эдуардовна, 17-74-0059540
16584. ФЁДОРОВ Всеволод Евгеньевич, 17-74-0061998
16585. ФЕДОРОВ Дмитрий Алексеевич, 17-74-0021605
16586. ФЕДЯШЕВА Татьяна Валерьевна, 16-74-0051683
16587. ФИЛАТОВ Артем Игоревич, 16-74-0017412
16588. ХАКИМОВ Тимур Ильдарович, 17-74-0012802
16589. ХАКИМОВА Эльвира Рафаэльевна, 16-74-0012199
16590. ХАМАЕВ Игорь Алксандрович, 17-74-0004352
16591. ХАСАНОВ Наиль Фанильевич, 17-74-0066172
16592. ХУСНИТДИНОВА Алина Вадимовна, 16-74-0009874
16593. ХУСНУТДИНОВ Егор Мансурович, 17-74-0026532
16594. ЦЕЛИЩЕВА Виктория Андреевна, 16-74-0052597
16595. ЦЫПЛЯКОВА Ксения Андреевна, 17-74-0051933
16596. ЧИНЕНОВ Максим Дмитриевич, 17-74-0004890
16597. ЧИСТЯКОВА Александра Алексеевна, 16-74-0000878
16598. ШАГИАХМЕТОВ Камиль Салаватович, 17-74-0059785
16599. ШАЛУПОВ Илья Олегович, 16-74-0040629
16600. ШАРИПОВА Алина Руслановна, 17-74-0047267
16601. ШВЕЦОВ А Ксения Георгиевна, 16-74-0026621
16602. ШИШКИНА Алиса Сергеевна, 16-74-0055028



407

16603. ШЛЯПЕНКОВА Ангелина Сергеевна, 16-74-0042917
16604. ШУГАЕВ Павел Петрович, 17-74-0064661
16605. ЭЙГИ Екатерина Андреевна, 15-74-0002742
16606. ЭЛИАШВИЛИ Майя Ролвндовна, 16-74-0050029
16607. ЯГАФАРОВА Карина Фархатовна, 15-74-0035050 
V ступень
16608. БАРАНОВА Евгения Владимировна, 16-74-0042436
16609. БАХАРЕВ Станислав Андреевич, 16-74-0042390
16610. БАШАРОВ Тимур Ришатович, 17-74-0055037
16611. БЕРМАН Никита Сергеевич, 16-74-0041016
16612. БЕСЕДИН Сергей Алексеевич, 15-74-0020114
16613. БОГАТЫРЕВ Михаил Сергеевич, 15-74-0019185
16614. БОЛДЫРЕВ Дмитрий Игоревич, 15-74-0019120
16615. ВАВАСОВА Екатерина Юрьевна, 17-74-0000671
16616. ВАСИЛИЕВ Никита Игоревич, 16-74-0041406
16617. ВАСИМОВ Рим Марсович, 17-74-0027220
16618. ГАРИПОВА Анастасия Олеговна, 16-74-0028576
16619. ГОРБУНОВ Александр Евгеньевич, 15-74-0002335
16620. ГУНДОРИНА Анна Васильевна, 15-74-0023621
16621. ГУСЕВ Денис Олегович, 16-74-0005759
16622. ДУБОВИКОВА Маргарита Евгеньевна, 15-74-0039096
16623. ЕВДОКИМОВ Никита Михайлович, 17-74-0064517
16624. ЕМПАЛОВА Екатерина Владимировна, 17-74-0051779
16625. ЕРЕМЕНКО Вероника Константиновна, 16-74-0014732
16626. ЗЫРИНА Ольга Владимировна, 16-74-0028189
16627. КАЗАРЯН Каринэ Гариковна, 16-74-0051953
16628. КАЛАШНИКОВА Елизавета Игоревна, 16-74-0015412
16629. КАЛИНИЧЕНКО Егор Александрович, 17-74-0036150
16630. КАМАРТДИНОВ Марлен Равильевич, 17-74-0062005
16631. КАРАВАЙКИН Данила Викторович, 17-74-0062138
16632. КАСИМКИНЕгор Дмитриевич, 17-74-0006355
16633. КАСИМКИН Кирилл Дмитриевич, 16-74-0012575
16634. КАСЫМОВ Тамерлан Фаригатович, 15-74-0027236
16635. КЛЕТНЁВА Анастасия Юрьевна, 15-74-0007486
16636. КОЖАНОВ Леоднид Юрьевич, 15-74-0000463
16637. КОЛЮЩЕНКО Максим Алексеевич, 16-74-0042790
16638. КОРИШКИНА Виктория Максимовна, 17-74-0053084
16639. КОРКИН Тимофей Александрович, 17-74-0055576
16640. КРЫЖАНОВСКАЯ Анна Евгеньевна, 17-74-0054782
16641. КУДРЯШОВА Анастасия Андреевна, 17-74-0002280
16642. КУЗЬМИНА Александра Андреевна, 16-74-0028782
16643. КУЛИКОВА Арина Александровна, 16-74-0002906
16644. КУЛИНИЧ Анна Андреевна, 15-74-0019906
16645. КУРМАНОВ Вадим Раилович, 16-74-0058735



408

16646. ЛАГУНОВА Татьяна Сергеевна, 17-74-0052946
16647. ЛИХАЧЕВ Савелий Евгеньевич, 16-74-0038695
16648. ЛЯЛЬКИН Александр Александрович, 16-74-0033567
16649. МАХОМЕДЬЯНОВ Данил Евгеньевич, 15-74-0017579
16650. МАЯЦКАЯ Маргарита Александровна, 16-74-0039958
16651. МЕЗЕНЦЕВ Кирилл Александрович, 16-74-0003516
16652. МЕРЕЖКИН Дмитрий Евгеньевич, 16-74-0026092
16653. МОЛОДЦОВА Маргарита Андреевна, 17-74-0006267
16654. МОЛОФЕЕВ Дмитрий Олегович, 15-74-0019703
16655. МОЛЧАНОВА Полина Сергеевна, 17-74-0024346
16656. МОРУНКОВ Максим Михайлович, 17-74-0065925
16657. МЫЛКИН Егор Евгеньевич, 16-74-0059168
16658. НАЗАРОВ Михаил Иванович, 17-74-0056978
16659. НАЛИМОВ Владислав Александрович, 16-74-0017931
16660. НЕМЧИНОВА Юлия Андреевна, 16-74-0004635
16661. ОВЧИННИКОВА Виктория Константиновна, 16-74-0038523
16662. ОНИЩЕНКО Валерия Вячеславовна, 17-74-0001226
16663. ПЕРФИЛЬЕВ Денис Владиславовоич, 17-74-0053070
16664. ПЕСТОВА Виктория Александровна, 16-74-0004277
16665. ПЕТРОВ Павел Сергеевич, 15-74-0018355
16666. ПЕТРОВА Александра Андреевна, 16-74-0013968
16667. ПО ДИВИЛ ОВА Екатерина Сергеевна, 17-74-0059869
16668. ПОДКОРЫТОВ Алексей Андреевич, 16-74-0009197
16669. ПРОКОПЬЕВ Владимир Андреевич, 17-74-0014953
16670. РАССКАЗОВ Данил Дмитриевич, 17-74-0013168
16671. РАСУЛЕВ Никита Евгеньевич, 17-74-0058050
16672. РОЖКОВ Владислав Викторович, 17-74-0031523
16673. СЕМЕИКИН Матвей Владимирович, 17-74-0056373
16674. СЕРЕБРЯННИКОВА Ольга Юрьевна, 16-74-0004202
16675. СЕРЖАНТОВ Степан Сергеевич, 17-74-0017187
16676. СКВОРЦОА Борис Александрович, 17-74-0053075
16677. СКВОРЦОВ Дмитрий Александрович, 15-74-0010717
16678. СМИРНОВ Иван Евгеньевич, 15-74-0019229
16679. СТАРОДУБЦЕВА Елизавета Александровна, 17-74-0047943
16680. СТЕРХОВА Анна Олеговна, 17-74-0060064
16681. СУЛЕЙМАНОВ Вадим Фанисович, 15-74-0010896
16682. СУПЕРЕКО Елизавета Алексеевна, 16-74-0054871
16683. СУРГАНОВА Юлия Вадимовна, 17-74-0058475
16684. СУРКОВ Егор Владимирович, 17-74-0010002
16685. СЫТИН Максим Александрович, 15-74-0037095
16686. ТРЕПАШКО Дарья Андреевна, 17-74-0059857
16687. ФАЛАЛЕЕВ Егор Андреевич, 17-74-0045964
16688. ФЕДЯХИНА Татьяна Алексеевна, 17-74-0051802
16689. ФИЛИППОВА Дарья Сергеевна, 16-74-0051394



409

16690. ФОСТАКОВСКАЯ Ольга Владимировна, 16-74-0003210
16691. ФРИЗЕН Никита Игоревич, 15-74-0017557
16692. ХАРИТОНОВ Владислав Алексеевич, 17-74-0052987
16693. ХОХЛЮК Вадим Васильевич, 17-74-0048122
16694. ЧЕРНИКОВА Евгения Викторовна, 16-74-0052676
16695. ЧЕРНЯЕВ Кирилл Павлович, 17-74-0014950
16696. ЧИСТОВ Дмитрий Николаевич, 17-74-0067254
16697. ШАРОВ Егор Артемович, 17-74-0065129
16698. ШИМАНОВ Валерий Иванович, 17-74-0061997
16699. ШИШОВ Иван Александрович, 17-74-0066415
16700. ЯКУПОВА Зарина Адиковна, 15-74-0002361 
VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)
16701. АВЕРЬЯНОВ Денис Андреевич, 17-74-0062807
16702. АЛИЕВ Максим Евгеньевич, 17-74-0027703
16703. АРТЮШКИН Илья Аркадьевич, 16-74-0025882
16704. БАБИН Ярослав Константинович, 17-74-0057453
16705. БАЭЛЬМАН Дмитрий Олегович, 16-74-0025972
16706. БОГОМОЛОВ Александр Андреевич, 17-74-0057770
16707. БОГОМЯКОВ Константин Александрович, 17-74-0061869
16708. БОРИСЕНКО Иван Федорович, 17-74-0062296
16709. БОРОДКИН Алексей Геннадьевич, 17-74-0044543
16710. БУДАНОВА Анастасия Сергеевна, 17-56-0117914
16711. ВАСЕНЕВ Виталий Александрович, 16-74-0050194
16712. ВАСИЛЬЕВ Евгений Андреевич, 17-74-0057106
16713. ВЕЗЁНОВА Ксения Владимировна, 16-74-0060683
16714. ВОРОНИНА Алена Евгеньевна, 16-74-0050245
16715. ГАНЕЕВ Артем Евгеньевич, 16-74-0008792
16716. ГАПОНОВ Игорь Андреевич, 16-74-0026669
16717. ГЛУЩЕНКО Виктор Викторович, 17-74-0057017
16718. ГРУЗИНОВА Анна Тимуровна, 15-74-0017234
16719. ДЕНИСОВ Евгений Евгеньевич, 17-74-0058264
16720. ЗЛОБИНА Мария Александровна, 16-74-0008714
16721. ЗОЛОТУХИН Григорий Андреевич, 16-74-0024724
16722. ИНЧИН Андрей Дмитриевич, 17-74-0055085
16723. КЛИЩЕНКО Кристина Анатольевна, 17-74-0004160
16724. КОЖЕВНИКОВА Екатерина Александровна, 17-74-0056911
16725. КОНЫШЕВА Алиса Юрьевна, 17-74-0030840
16726. КУРЛОВИЧ Максим Николаевич, 16-74-0039940
16727. ЛАРИН Александр Сергеевич, 17-74-0057425
16728. ЛЕЖНЕВ Илья Дмитриевич, 17-74-0059410
16729. ЛОПАШОВА Анна Фаригатовна, 17-74-0061511
16730. ЛЮБЕЗНОВ Александр Анатольевич, 17-74-0062288
16731. МИХАИЛОВ Виктор Викторович, 16-74-0027404
16732. МОЧАЛИН Михаил Владимирович, 17-74-0062655



410

16733. МУСИНА Руфина Наиловна, 17-74-0011382
16734. НИКИТИН Владимир Денисович, 17-74-0062813
16735. НОВОЖИЛОВ Сергей Сергеевич, 17-74-0058350
16736. ОСОКИН Виктор Юрьевич, 17-74-0057977
16737. ПОНОМАРЕВА Валерия Денисовна, 17-74-0051031
16738. ПОТЕРЯЕВА Марина Николаевна, 15-74-0025979
16739. ПРОНИН Юрий Павлович, 16-74-0030832
16740. ПРОСКУРИН Алексей Дмитриевич, 17-74-0057871
16741. Р АХ ЛЕЕВ Дмитрий Андреевич, 17-74-0050573
16742. РИМША Александр Сергеевич, 17-74-0007833
16743. РОЖНОВ Владимир Васильевич, 17-74-0026195
16744. РЫБЧАК Анастасия Владимировна, 17-74-0056887
16745. САВЕЛЬЕВА Мария Глебовна, 17-74-0055845
16746. САМАРИН Александр Сергеевич, 17-74-0018035
16747. СЕРГЕЕВ Артём Андреевич, 17-74-0058133
16748. СИГУНОВА Вита Витальевна, 17-74-0058419
16749. СКОРОБОГАТОВА Валентина Александровна, 17-74-0055347
16750. СМЕХНОВА Екатерина Владимировна, 16-74-0052152
16751. СУХАНОВ Андрей Олегович, 17-74-0057894
16752. УЛЬЯНОВА Ольга Олеговна, 17-74-0056884
16753. ФОМИН Евгений Олегович, 17-74-0059402
16754. ЦЫГАНОВ Николай Александрович, 16-74-0026818
16755. ЧЕРКАСОВ Илья Владимирович, 17-66-0017372
16756. ШЕВЧЕНКО Александр Владимирович, 17-74-0057842
16757. ШИЛОВА Ольга Сергеевна, 17-74-0056933
16758. ЩЕРБИНА Сергей Владимирович, 15-74-0004372 
VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)
16759. АБАШЕВ Максим Юрьевич, 15-74-0024389
16760. АГАРКОВА Мария Николаевна, 17-74-0032548
16761. АНИСИМОВ Константин Александрович, 17-74-0054018
16762. БЕЗГОДОВА Юлия Александровна, 17-74-0056827
16763. БЕССОЛЬЦЕВ Александр Олегович, 16-74-0005425
16764. БРЫЛЕВ Григорий Викторович, 17-74-0049619
16765. ВАСИЛЬЕВА Раиса Александровна, 17-74-0059160
16766. ГОЛОВАЧЕВ Михаил Владимирович, 16-74-0027754
16767. ГОРДИЕНКО Антон Викторович, 16-74-0026287
16768. ГУЗАНОВА Ирина Владимировна, 17-74-0046628
16769. ГУРИН Александр Игоревич, 17-74-0058245
16770. ДЕМИН Егор Альбертович, 17-74-0055584
16771. ЕФИМОВ Максим Андреевич, 17-74-0052458
16772. ЖЕЛЕЗНОВ Иван Вадимович, 17-74-0058850
16773. ЖИЛЬЦОВА Елена Сергеевна, 17-74-0027518
16774. ЗАЙЦЕВА Екатерина Александровна, 16-74-0023495
16775. ЗЫКОВ Сергей Алексеевич, 17-74-0058868



411

16776. ИРНАЗАРОВ Айнур Азаматович, 17-74-0053963
16777. КАРИМОВ Ришат Алтафович, 17-74-0020616
16778. КАРИМОВА Альбина Альфиритовна, 17-74-0050191
16779. КАРИМОВА Юлия Анасовна, 17-74-0051416
16780. КАРМАЦКИХ Евгений Евгеньевич, 16-74-0032758
16781. КАШИН Тимофей Александрович, 17-74-0062790
16782. КИЧИН Антон Сергеевич, 17-74-0064670
16783. КЛАССИН Андрей Игоревич, 16-74-0026843
16784. КЛЕВ АКИН Артём Андреевич, 17-74-0057824
16785. КЛЯВЛИНА Анастасия Сергеевна, 17-74-0057895
16786. КОВАЛЕВ Кирилл Витальевич, 17-74-0029655
16787. КОЛОДКИНА Екатерина Андреевна, 16-74-0060931
16788. КОЛУПАЕВА Анна Сергеевна, 17-74-0046700
16789. КОЛЯДА Вадим Владимирович, 17-74-0017905
16790. КОНДРАТТТЕВА Татьяна Олеговна, 17-74-0005223
16791. КУЖАНКУЛОВ Марат Альмашевич, 17-74-0058248
16792. КУЛАПИН Алексей Владимирович, 15-74-0025993
16793. КУПРИН Сергей Васильевич, 17-74-0016775
16794. КУРАМШИНА Татьяна Михайловна, 17-74-0054283
16795. КУРЕНКОВ Антон Александрович, 17-74-0058839
16796. КУРМАНГАЛЕЕВ А Анастасия Салаватовна, 17-74-0057764
16797. ЛАТЫПОВ Асхат Маратович, 17-74-0050903
16798. ЛОМОВ Кирилл Владимирович, 15-74-0022362
16799. МАНЬКО Дмитрий Дмитриевич, 17-74-0052350
16800. МЕДВЕДЕВА Анастасия Андреевна, 17-74-0052609
16801. МЕШКОВ Андрей Викторович, 17-56-0117518
16802. МИНАЕВ Александр Андреевич, 17-74-0018092
16803. МИТИНА Марина Владимировна, 17-74-0056937
16804. МУРЗИН Владимир Андреевич, 17-74-0056761
16805. МЫСЛЯЕВА Татьяна Олеговна, 17-74-0058737
16806. МЯКИШЕВ Андрей Валерьевич, 15-74-0013948
16807. НАСИБУЛИН Владислав Радикович, 17-74-0063969
16808. ОПЕЙКИНА Вера Андреевна, 17-74-0038229
16809. ОСОКИН Николай Юрьевич, 17-74-0058019
16810. ПАНОВА Мария Владимировна, 17-74-0000063
16811. РАДАЙКИН Александр Сергеевич, 17-74-0051506
16812. РАЖЕТДИНОВ Ильнур Айварович, 17-74-0005947
16813. РАЗУМОВСКАЯ Светлана Валерьевна, 16-74-0014213
16814. РАЙСВИХ Елена Владимировна, 17-74-0056283
16815. РАФИКОВ Денис Флурович, 17-74-0047188
16816. РЯБУХА Сергей Сергеевич, 17-74-0051190
16817. САФАРОВ Рафик Харисович, 15-74-0036038
16818. СИНИЦЫНА Мария Владимировна, 17-74-0048901
16819. СКОРНЯКОВ Артем Игоревич, 15-74-0025815



412

16820. СУКИН Евгений Александрович, 16-74-0061467
16821. СУСЛОВ Иван Игоревич, 17-74-0038774
16822. У СКОВ А Екатерина Владимировна, 17-74-0057158
16823. УТАРБЕКОВ Дамир Анесович, 17-74-0058430
16824. ХРИСТОЛЮБОВ Дмитрий Александрович, 17-74-0006049
16825. ЦУРКАН Елена Анатольевна, 16-74-0057891
16826. ЧЕРНЫШОВ Константин Сергеевич, 17-74-0018527
16827. ШАБАЛИНА Татьяна Николаевна, 17-74-0059043
16828. ШАМСУТДИНОВА Юлия Маратовна, 17-74-0065128
16829. ШЕЛУХИН Виталий Юрьевич, 15-74-0004721
16830. ШЕРШНЕВ Дмитрий Владимирович, 15-74-0002580
16831. ШУМАКОВ Владимир Сергеевич, 17-74-0058396
16832. ЮЛАМАНОВ Равиль Батырович, 17-74-0017334
16833. ЮРОВСКИХ Анастасия Александровна, 17-74-0059568 
VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)
16834. АРЗАМАСОВ Алексей Михайлович, 17-74-0030585
16835. АФОНАСЬЕВА Александра Владимировна, 17-74-0057748
16836. БАКЕЕВ Руслан Салаватович, 17-74-0050247
16837. БАТЯЕВ Иван Викторович, 16-74-0009796
16838. БОНДАРЕВА Ольга Анатольевна, 17-74-0058157
16839. БУЛАЕВА Мария Александровна, 17-74-0059121
16840. БУЛАТОВА Анастасия Михайловна, 17-74-0063428
16841. БУРЯКОВ Константин Александрович, 16-74-0042887
16842. БУЯНОВ Алексей Николаевич, 17-74-0057071
16843. ВАСИН Кирилл Евгеньевич, 16-74-0010074
16844. ВОЛКОВА Светлана Евгеньевна, 16-74-0003153
16845. ВОРОЖИТЦЕВА Ольга Николаевна, 17-74-0028914
16846. ВОРОНОВА Наталья Мухаметовна, 16-74-0036459
16847. ВЫЧЕГЖАНИН Максим Владимирович, 17-74-0057966
16848. ГАБИТОВ Ринат Мухаметкамилевич, 17-74-0026665
16849. ГАФАРОВ Рустам Талгатович, 17-74-0018016
16850. ГЕРГЕНРЕДЕР Виталий Викторович, 17-74-0058204
16851. ГЕЦ Алена Валерьевна, 17-74-0009898
16852. ГИЗАТУЛЛИН Ирик Ахметович, 17-74-0018778
16853. ГЛИНКИН Артем Александрович, 17-74-0067716
16854. ГОРДИЕНКО Андрей Викторович, 17-74-0015241
16855. ГУСАК Светлана Валерьевна, 17-74-0059429
16856. ДЕМАКОВ Александр Сергеевич, 17-74-0055012
16857. ДЕНИСОВА Дарья Сергеевна, 17-74-0052747
16858. ДРОБИН Александр Сергеевич, 17-74-0057715
16859. ДУЛЕПОВ Артем Сергеевич, 17-74-0035109
16860. ЕРЕМИНЦЕВ Евгений Сергеевич, 17-74-0056814
16861. ЕТКАРЁВ Дмитрий Александрович, 17-74-0057370
16862. ЖИДЕЛЕВ Сергей Анатольевич, 17-74-0059353



413

16863. ЗЕМЗЮЛИН Сергей Николаевич, 17-74-0062781
16864. ИГОНЬКИН Александр Михайлович, 17-74-0055777
16865. КИБАРДИНА Розалия Равильевна, 17-74-0056314
16866. КИНЬЯБУЛАТОВ Радик Равилевич, 17-74-0050380
16867. КИРИЛЛОВ Вячеслав Игоревич, 17-74-0058970
16868. КОЛЧИНА Юлия Евгеньевна, 17-74-0000631
16869. КОНДРАШОВА Юлия Николаевна, 17-74-0058751
16870. КОРЖАКОВ Евгений Валентинович, 17-74-0055173
16871. КРУГЛОВ Александр Александрович, 17-74-0055689
16872. КУЛИКОВ Евгений Андреевич, 16-74-0000680
16873. КУРОЧКИН Егор Анатольевич, 17-74-0056813
16874. КУШНЕРОВ Андрей Сергеевич, 17-74-0022153
16875. ЛАВРЕНЮК Екатерина Павловна, 17-74-0019411
16876. ЛЕВЧЕНКО Вадим Сергеевич, 16-74-0023396
16877. ЛИФАНОВА Олеся Юрьевна, 17-74-0019278
16878. ЛОГИНОВА Светлана Александровна, 17-74-0049930
16879. МАКАРОВ Артём Вячеславович, 16-74-0026611
16880. М А Ж О В Иван Сергеевич, 16-74-0001068
16881. МАЛОФЕЕВ Алексей Евгеньевич, 17-74-0058417
16882. МАРТЬЯНОВ Василий Александрович, 17-74-0057104
16883. МЕДВЕДЕВА Елена Викторовна, 17-74-0057812
16884. МЕЩЕРЯКОВА Елена Викторовна, 16-74-0061160
16885. МИТИН Антон Алексеевич, 17-74-0057583
16886. МУХАМАДИЯРОВА Людмила Викторовна, 17-74-0065023
16887. МУХАМЕДЗЯНОВ Бахтияр Серикбаевич, 16-74-0027412
16888. НАХЛЕБНИКОВ Константин Александрович, 17-74-0018256
16889. ПАХОМОВ Антон Николаевич, 17-74-0059268
16890. ПЕРВИНЕНКО Марина Александровна, 16-74-0024665
16891. ПИХТИН Александр Михайлович, 17-74-0023711
16892. ПОПОВ Андрей Юрьевич, 17-74-0043354
16893. ПЬЯНКОВ Игорь Дмитриевич, 16-74-0014923
16894. РАСПОПОВ Евгений Владимирович, 16-74-0038038
16895. РЯБОВ Александр Юрьевич, 16-74-0055259
16896. САГИТОВ Руслан Миндивалеевич, 17-74-0054121
16897. САДЫКОВ Зафар Шомахмадович, 17-74-0057057
16898. СМОЛИКОВА Елена Анатольевна, 17-74-0058341
16899. СОЗЫКИНА Ольга Зиннуровна, 15-74-0013906
16900. СОРОКИН Кирилл Евгеньевич, 17-74-0054748
16901. СОШИН Евгений Юрьевич, 17-74-0056449
16902. ТАРАСОВА Наталья Сергеевна, 17-74-0056242
16903. ТЕСНОВЕЦ Олег Михайлович, 16-74-0044707
16904. ТИМОФЕЕВА Ульяна Юрьевна, 17-74-0054763
16905. ТРЯСКИН Андрей Викторович, 17-74-0056999
16906. ТЮЛЕПАЕВ Жанат Болтабаевич, 17-74-0042779



414

16907. ФЕДИНА Любовь Сергеевна, 16-74-0030881
16908. ХАМИТОВ Виль Рифкатович, 15-74-0003762
16909. ХУСНУТДИНОВ Ринат Винерович, 15-74-0004041
16910. ИВАНОВА Мария Александровна, 17-74-0057121
16911. ШАМСУТДИНОВА Гузель Рафисовна, 17-74-0057599
16912. ШВЕЙКИНА Александра Владимировна, 17-74-0051207
16913. ШМИГЕЛЬСКАЯ Оксана Александровна, 17-74-0065304
16914. ШУСТОВСКИХ Денис Владимирович, 17-74-0028085
16915. ЯГАНОВ Артем Сергеевич, 15-74-0002691
16916. ЯКУПОВА Камила Юнусовна, 15-74-0004664 
VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)
16917. АБАКУМОВА Елена Викторовна, 15-74-0014833
16918. АЛЛАБЕРДИЕВ Азат Аллмыратович, 17-74-0000109
16919. АНИСИМОВА Наталья Александровна, 16-74-0004859
16920. БАРДИНА Елена Владимировна, 17-74-0057754
16921. БАСЕНКО Андрей Сергеевич, 16-74-0036204
16922. БЕЛОВ Евгений Сергеевич, 15-74-0026826
16923. БИЧИГОВ Павел Александрович, 16-74-0034039
16924. БУДАНОВ Александр Петрович, 17-74-0057267
16925. БУРМАТОВ Николай Павлович, 17-74-0057458
16926. ВАЛЕЕВ Ринат Рифатович, 17-74-0057028
16927. ГРИПЕКИНА Олеся Александровна, 17-74-0038647
16928. ДАВЛЕТКИРЕЕВА Лилия Зайнитдиновна, 15-74-0014491
16929. ЕВДОКИМОВ Михаил Михайлович, 17-74-0012490
16930. ЗАЙЦЕВ Алексей Викторович, 17-74-0057772
16931. ЗАЙЦЕВ Максим Владимирович, 17-74-0058342
16932. ЗИНКЕВИЧ Алексей Евгеньевич, 15-74-0003369
16933. ИВАЩЕНКО Светлана Анатольевна, 17-74-0057687
16934. КАЛИНА Людмила Евгеньевна, 17-74-0054220
16935. КАСЬЯНЮК Алексей Владимирович, 17-74-0059352
16936. КАТАЕВА Анна Юрьевна, 17-74-0055309
16937. КАТКОВ Артем Александрович, 17-74-0034968
16938. КАШНИКОВА Ирина Михайловна, 17-74-0013431
16939. КОЛЧИНА Майя Михайловна, 17-74-0016151
16940. КОНСТАНТИНОВА Мария Николаевна, 16-74-0022989
16941. КУЗНЕЦОВ Александр Вячеславович, 15-74-0003368
16942. ЛАВРЕНИНА Наталья Викторовна, 16-74-0031014
16943. ЛАВРЕНЮК Эдуард Викторович, 17-74-0019421
16944. ЛУБЫШЕВ Алексей Николаевич, 17-74-0054281
16945. МОСКВИТИНА Ирина Сергеевна, 17-74-0016106
16946. МУХАМЕТОВ Алибек Саимович, 16-74-0041266
16947. НАЗАРОВ Константин Валерьевич, 17-74-0048067
16948. НИКИТИН Егор Анатольевич, 17-74-0057113
16949. НОВИЧИХИН Станислав Александрович, 16-74-0027197



415

16950. НОВОКРЕЩЕНОВА Анна Николаевна, 17-74-0024946
16951. НОСЫРЕВА Наталья Владимировна, 17-74-0056265
16952. ОПОЛИХИН Иван Павлович, 17-74-0017240
16953. ОРЛОВ Кирилл Николаевич, 17-74-0064253
16954. ПАКСЮТКИН Дмитрий Сергеевич, 17-74-0021917
16955. ПАРХОМЕНКО Надежда Львовна, 17-74-0000699
16956. ПИРОГ Андрей Анатольевич, 17-74-0056589
16957. ПОТЫКАНЕНКО Иван Владимирович, 17-74-0031534
16958. ПРУТОВ А Светлана Анатольевна, 16-74-0057622
16959. РИНКИНС Виола Юрьевна, 16-74-0045276
16960. РЫЖОВ Олег Витальевич, 16-74-0026503
16961. САВИНОВ Денис Леонидович, 17-74-0055215
16962. САВИНОВА Марина Хакимьяновна, 17-74-0023473
16963. САХАРОВ Борис Борисович, 17-74-0022465
16964. СЛОБОДЯН Александр Вячеславович, 17-74-0057716
16965. СОЛОВЬЁВ Дмитрий Александрович, 17-74-0056718
16966. СОТНИКОВ А Кристина Сергеевна, 16-74-0049743
16967. ТАЛАЙКОВ Дмитрий Александрович, 15-74-0016818
16968. ТАШБУЛАТОВ Марат Тимертачинович, 16-74-0032985
16969. ТИМИРБУЛАТОВ Алексей Владимирович, 17-74-0017825
16970. ТИМОШЕНКО Сергей Васильевич, 17-74-0057582
16971. ТИХОМИРОВ Андрей Викторович, 17-74-0066802
16972. ФЕДОРЧЕНКО Елена Михайловна, 17-74-0057622
16973. ЧИЖИКОВА Елена Александровна, 17-74-0048790
16974. ЧУБЕНКО Екатерина Владимировна, 17-74-0051588
16975. ЧУВИЛОВ Дмитрий Сергеевич, 17-74-0031331
16976. ШАЕВСКИИ Александр Александрович, 17-74-0056245
16977. ЮМАГУЖИН Ильдус Ирхужевич, 17-74-0056383
16978. ДДОХИН Алексей Викторович, 16-74-0026132 
VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)
16979. АБРАМОВА Вера Владимировна, 17-74-0065924
16980. АВРАМОВА Оксана Алексеевна, 16-74-0055951
16981. БОГДАШКИН Евгений Михайлович, 17-74-0004538
16982. БОРОДИНА Елена Валентиновна, 17-74-0058902
16983. БУРЛАКОВ Эдуард Юрьевич, 17-74-0067757
16984. ВАСИЛЬЕВА Валентина Сергеевна, 17-74-0015448
16985. ГЛАЗКОВ Александр Анатольевич, 17-74-0057629
16986. ГРАСМАН Александр Иванович, 17-74-0020946
16987. ГРЕБЕНЩИКОВ Игорь Владимирович, 17-74-0057219
16988. ГУНИНА Инна Александровна, 17-74-0037205
16989. ДУБОВЦЕВ Николай Леонидович, 17-74-0016484
16990. ЕМЕЛЬЯНОВ Святослав Геннадьевич, 17-74-0030486
16991. ЕСИПЧУК Дмитрий Иванович, 17-74-0000409
16992. ЖИРЯКОВ Антон Сергеевич, 17-74-0027479



416

16993. ЗА ГРИЦЕНКО Сергей Евгеньевич, 17-74-0064847
16994. ЗВЕРКОВА Елена Павловна, 17-74-0037845
16995. КАРТАШЕВ Владислав Владимирович, 17-74-0058859
16996. КАСЫМОВ Ванер Фаткуллович, 16-74-0027288
16997. КАСЫМОВ Фаригат Фаткуллович, 17-74-0020632
16998. КАСЫМОВА Елена Валерьевна, 17-74-0061382
16999. КЕЧИН Александр Иванович, 17-74-0020348
17000. КИБЛЕР Сергей Владимирович, 17-74-0060000
17001. КОЗЛОВ Алексей Владимирович, 16-74-0045273
17002. КОНДАКОВА Оксана Николаевна, 17-74-0054123
17003. КОРОБОЛИН Александр Юрьевич, 17-74-0067212
17004. ЛАПОТЫШКИН Денис Борисович, 17-74-0067749
17005. ЛЕОНТЬЕВ Роман Андреевич, 16-74-0025818
17006. ЛЮБИМЦЕВ Денис Сергеевич, 15-74-0015211
17007. МАКАРОВА Вера Александровна, 17-74-0055236
17008. МАЛАНИНА Татьяна Алексеевна, 16-74-0010252
17009. МАРТЫНОВ Олег Владимирович, 17-74-0039565
17010. МАТВЕЕНКО Дмитрий Олегович, 16-77-0010412
17011. НОВИЦКИЙ Андрей Михайлович, 17-74-0053861
17012. ОБЕРТАС Сергей Владимирович, 17-74-0058846
17013. ОКУЛОВА Мария Викторовна, 17-74-0019144
17014. ПЕРЦЕВ Максим Валерьевич, 16-74-0058066
17015. ПЕТРАЧКОВ Алексей Владимирович, 16-74-0035365
17016. ПЛОТНИКОВ Сергей Викторович, 17-74-0057327
17017. ПЯТКОВ Алексей Жоржевич, 17-74-0043082
17018. САДКОВ А Татьяна Ивановна, 17-74-0052709
17019. СОЛНЦЕВА Елена Павловна, 17-74-0053212
17020. СУХНЕВ Павел Геннадьевич, 17-74-0050029
17021. ТАТАРИНЦЕВ Константин Сергеевич, 17-74-0067621
17022. ТЮТЮГИН Евгений Владимирович, 17-74-0013521
17023. ФАЙЗУЛЛИН Эдуард Фаукатович, 17-74-0059497
17024. ФОТНАДИ Георгий Фёдорович, 17-74-0056952
17025. ЯКУНИН Валерий Владимирович, 15-74-0026001 
VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)
17026. БОЧКАРЕВ Сергей Владимирович, 17-74-0057866
17027. БУЗ Ольга Григорьевна, 17-74-0060197
17028. ГАЙДАМАЩУК Владимир Филиппович, 15-74-0015412
17029. ГРЕЧКО Татьяна Игоревна, 17-74-0018580
17030. ГУБИН Вячеслав Геннадьевич, 15-74-0007646
17031. ДЕДЮХИН Игорь Владимирович, 17-74-0016252
17032. ДОВЖЕНКО Дмитрий Васильевич, 17-74-0058277
17033. ДЫМОВА Наталья Вячеславовна, 17-74-0061528
17034. ЖЕВАК Елена Федорована, 17-74-0035672
17035. ЖУКОВА Анастасия Николаевна, 15-74-0009134



417

17036. КАЗАНЦЕВ Игорь Анатольевич, 17-74-0040555
17037. КОЛЕЗНЕВА Елена Викторовна, 16-74-0061834
17038. КОРКИН Александр Вячеславович, 17-74-0055580
17039. КОСВИНЦЕВА Татьяна Петровна, 17-74-0054697
17040. КРАСНОВА Илона Александровна, 16-74-0031051
17041. КУДИНОВ Андрей Викторович, 17-74-0062987
17042. МИНАЕВ Андрей Александрович, 17-74-0023062
17043. МИХАЛЕВ А Надежда Геннадьевна, 16-74-0061843
17044. МУЛЛАГАЛИЕВ Марат Нурисламович, 16-74-0025836
17045. МЫЛЬНИКОВ Леонид Николаевич, 17-74-0056171
17046. НИКИФОРОВ Виктор Юрьевич, 15-74-0003598
17047. НОСАЧЕВА Светлана Борисовна, 17-74-0053211
17048. НУХОВ Азамат Жавдатович, 15-74-0017883
17049. ПОНОМАРЕВ Владимир Викторович, 17-74-0060488
17050. РОСТОВА Елена Николаевна, 16-74-0037272
17051. РЯБИНИНА Марина Анатольевна, 16-74-0005664
17052. СИНЯВИНА Елена Владимировна, 16-74-0008880
17053. СТРОГАНОВ Виктор Вадимович, 16-74-0005380
17054. ТЕРЁХИНА Ольга Алексеевна, 16-74-0027423
17055. УРЦЕВА Наталья Леонидовна, 17-74-0063497
17056. УСОВА Ирина Николаевна, 15-74-0014677
17057. ФОМИНА Анна Юрьевна, 17-74-0011079
17058. ЦАРЬКОВ Евгений Юрьевич, 15-74-0014830
17059. ШАКУРОВА Римма Наркисовна, 17-74-0028029 
IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)
17060. АЛЕКСЕЕВА Татьяна Анатольевна, 15-74-0027357
17061. БАЛАКИРЕВА Татьяна Владимировна, 17-74-0056093
17062. БАРЫШЕВ Константин Юрьевич, 15-74-0016599
17063. БОРОДИН Олег Викторович, 17-74-0048484
17064. БОРЩ Елена Владимировна, 17-74-0048161
17065. ВИКТОРОВ Андрей Владимирович, 17-74-0058583
17066. ГРИБУШИНА Нина Алексеевна, 17-74-0054978
17067. ДРЮК Сергей Иванович, 17-74-0057428
17068. ЗАЛУ СКАЛОВ Вениамин Петрович, 17-74-0030432
17069. ЗВЕРЕВ Константин Владимирович, 15-74-0006091
17070. КАЗАНЦЕВ Анатолий Александрович, 16-74-0024580
17071. КОСОГОРОВ А Яна Николаевна, 16-74-0000138
17072. КУРШЕВ Андрей Герольдович, 15-74-0021503
17073. ЛЕВЯНТ Кирилл Вячеславович, 17-74-0057768
17074. ЛЕОНТЬЕВА Елена Петровна, 17-74-0030776
17075. МУХУТДИНОВ Равиль Салихович, 17-74-0061032
17076. НАЗМЕЕВА Гульнара Джафаровна, 17-74-0055027
17077. ОВЧАРИК Владимир Алексеевич, 17-74-0063840
17078. ПАРШИКОВА Елена Ивановна, 17-74-0037918



418

17079. РЫБИНА Ирина, 15-74-0008566
17080. РЫСКУЖИН Зинур Шарифьянович, 17-02-0020272
17081. СЕРГЕЕВА Светлана Сергеевна, 17-74-0034146
17082. СИДОРОВ Андрей Дмитриевич, 16-74-0027188
17083. СИНГАТУ ЛИН Марат Усманович, 17-74-0067645
17084. СКУТИН Андрей Викторович, 15-74-0016861
17085. СПИРИНА Галина Геннадьевна, 15-74-0036047
17086. СТОЛЯРОВ Илья Владимирович, 17-74-0030530
17087. ТУРГУНОВА Бахыткуль Мухамеджановна, 15-74-0038241
17088. ТЮЛЮКИН Владимир Александрович, 17-74-0056327
17089. ЧИКИШЕВА Елена Анатольевна, 17-74-0023416
17090. ШАДРИН Станислав Юрьевич, 17-74-0067216
17091. ЯКЕЛЬ Владимир Александрович, 17-74-0022479
IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет)
17092. АЛЕКСЕЕВА Алефтина Аркадьевна, 17-74-0015199
17093. БАЗАРОВА Райса Мубарагжановна, 17-74-0047648
17094. БАТРШИНА Вера Ивановна, 17-74-0058114
17095. БРЫКОВА Людмила Владимировна, 16-74-0049925
17096. ВАИСОВ Марат Жапарович, 15-74-0025891
17097. ВАСИЛЬЕВА Надежда Ивановна, 16-74-0003049
17098. ВИЛКОВ Олег Борисович, 16-74-0053080
17099. ВОХМЯНИН Михаил Александрович, 17-74-0003218
17100. ГЕТТО Галина Валентиновна, 17-74-0022469
17101. ГИЛЬМАНОВ Ринат Шавкатович, 17-74-0058797
17102. ЗУЕВ Анатолий Викторович, 17-74-0044642
17103. КИСЛУХИНА Валентина Александровна, 17-74-0057128
17104. КИЯШКО Виталий Валентинович, 17-74-0057211
17105. КОЛОКОЛЬЦЕВА Зоя Васильевна, 17-74-0055561
17106. КОРПЫЛЕВ Алексей Георгиевич, 17-74-0018122
17107. КОТЛЯРОВ Алексей Дмитриевич, 17-74-0036063
17108. МАТЮНИН Борис Валентинович, 17-74-0055201
17109. НАУМЕНКО Иван Владимирович, 17-74-0055026
17110. ПЕПЕЛЯЕВА Лариса Анатольевна, 17-74-0052701
17111. ПОНОМАРЕВ Александр Дмитриевич, 17-74-0055808
17112. ТРОЦЕНКО Сергей Иванович, 15-74-0026738
17113. ШЕРСТНЕВ Виктор Леонидович, 17-74-0060033
X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)
17114. АНИКИН Олег Игорьевич, 17-74-0060749
17115. БЕГ АТ ПЕВ Григорий Васильевич, 15-74-0011262
17116. ВАЛЕЕВА Зифа Закировна, 17-74-0058059
17117. ВЕТШЕВ Виктор Николаевич, 17-74-0067688
17118. ВОДИЧКО Александр Александрович, 16-74-0058964
17119. ГЛИНКИН Владимир Васильевич, 17-74-0067718
17120. ГРЕЧИШНИКОВ Владимир Иванович, 15-74-0029474



419

17121. 3АЙКОВ Владимир Николаевич, 17-74-0043955
17122. ИСТОМИН Геннадий Петрович, 17-74-0055217
17123. КАРПОВА Любовь Андреевна, 17-74-0067407
17124. ЛЯШОВА Татьяна Аркадьевна, 17-74-0012002
17125. НАЗАРОВ Геннадий Владимирович, 17-74-0059908
17126. НЕСТЕРОВ Юрий Михайлович, 17-74-0057808
17127. РЮБ Владимир Владимирович, 17-74-0036387
17128. САЛЬНИКОВ Владимир Николаевич, 16-74-0056787
17129. СМИРНОВ Александр Глебович, 16-74-0063507
17130. ХАЖЕЕВ Юсуп Искандарович, 17-74-0066302
17131. ХВОРОСТУХИНА Наталья Александровна, 17-74-0063356
17132. ХИЗБУЛИН Вячеслав Фаритович, 15-74-0004179
17133. ЧЕРТОВ Иван Иванович, 17-74-0018844
17134. ЯКУПОВ Вадим Ханафеевич, 16-74-0030755
X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет)
17135. БАРХАТОВ Виктор Александрович, 16-74-0031028
17136. ДАУТБАЕВ Жарасхан Кучибаевич, 17-74-0067929
17137. ДЕМИДОВ Валерий Михайлович, 17-74-0055564
17138. ДЕМИДОВА Гульсара Рашитовна, 17-74-0058064
17139. ЕМЕЛЬЯНОВА Наталья Николаевна, 17-74-0058173
17140. КОРТЮКОВ Николай Иванович, 17-74-0067573
17141. КОЧЕТКОВ Анатолий Васильевич, 15-74-0014825
17142. МИШАРИН Анатолий Николаевич, 17-74-0039072
17143. ОЛЕФИРЕНКО Виктор Николаевич, 16-74-0013372
17144. ПРИБЫЛОВ Виктор Федорович, 16-74-0058699
17145. РЫБ АЛОВ Дмитрий Николаевич, 17-74-0045261
17146. ТОЖИН Владимир Павлович, 16-74-0063274
17147. ФИСЕНКОВ Борис Иванович, 17-74-0016049
17148. ФОМИН Юрий Евгеньевич, 17-74-0020581
17149. ХВОРОСТУХИН Николай Иванович, 17-74-0063364
17150. ЧИСТЯКОВ Руслан Иванович, 17-74-0067928
17151. ШАРЛОИМОВ Валерий Анатольевич, 17-74-0054775
17152. ШУМОВ Василий Петрович, 15-74-0004196
17153. ЮЗЕЕВА Любовь Николаевна, 17-74-0058122
17154. ЯРУЛЛИН Ратмер Гайсиевич, 17-74-0044034
XI ступень
17155. БОБЫЛЕВ Владимир Николаевич, 17-74-0066324
17156. ЗОЛОТАРЕВ Валерий Александрович, 16-74-0000242
17157. КИСЕЛЕВ Петр Филиппович, 17-74-0061050
17158. КИСЛИЦКИЙ Михаил Исаакович, 17-74-0065531
17159. КОВАЛЕВ Владимир Федорович, 17-74-0059981
17160. КУЗНЕЦОВ Валентин Иванович, 17-74-0056986
17161. КУСТОВА Лидия Алексеевна, 17-74-0057331
17162. МАЛЬЦЕВ Станислав Георгиевич, 17-74-0054462



420

17163. МИХАЙЛОВА Раида Шахиевна, 17-74-0058175
17164. ПАНЬГУЕВ Анатолий Кузьмич, 17-74-0060468
17165. ПЛОТНИКОВ Владимир Яковлевич, 17-74-0058072
17166. СМИРНОВ Александр Сергеевич, 17-74-0066283
17167. СУЛТАНОВА Насима Миндибаевна, 16-74-0026934
17168. ШИРЯЕВА Валентина Петровна, 17-74-0021574

Ярославская область 
VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)
17169. БАРАНОВ Иван Александрович, 17-76-0006327
17170. ГОРНУШКИН Сергей Олегович, 17-44-0005685
17171. ЗУБКОВ Сергей Николаевич, 17-76-0006340
17172. КАШИН Александр Валентинович, 17-76-0006292
17173. КИРИЛИН Игорь Николаевич, 17-76-0006286
17174. КРАСИКОВ Геннадий Павлович, 17-76-0006358
17175. КРЫЛОВ Дмитрий Сергеевич, 17-44-0005734
17176. КУЛИКОВ Сергей Александрович, 17-76-0006782
17177. ЛИННИК Полина Олеговна, 17-76-0005878
17178. ЛУЗАНОВ Иван Алексеевич, 17-76-0006362
17179. САЛЬКОВ Владимир Александрович, 17-76-0006332
17180. СЕДУНОВ Марк Александрович, 17-76-0005105
17181. СЕДУНОВА Татьяна Александровна, 17-35-0007012
17182. ЩЕРЕНКОВ Алексей Владимирович, 17-76-0006365 
VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)
17183. БАРАНОВ Илья Владимирович, 17-76-0006342
17184. БЕЛОВА Марина Алексеевна, 17-76-0000500
17185. БЕЛЯНСКИЙ Ефим Александрович, 17-76-0006266
17186. БЕРЕЗИН Никита Сергеевич, 17-76-0006424
17187. БОГАЧЕВ Одиссей Игоревич, 17-76-0006303
17188. БОРИСОВ Александр Владимирович, 17-76-0006378
17189. БРЫНЗИН Андрей Эдуардович, 17-76-0006363
17190. ГЛАДЫШЕВ Тарас Сергеевич, 17-76-0005492
17191. ГОРБУНОВ Владислав Юрьевич, 17-76-0006313
17192. ГУСЕВ Евгений Сергеевич, 17-76-0006312
17193. ДЕМЬЯНОВ Алексей Николаевич, 17-76-0006328
17194. ДРОЗДОВ Григорий Михайлович, 17-76-0006241
17195. ЗВОННИКОВ Вячеслав Игоревич, 16-76-0002445
17196. КАЛАЧЕВ Сергей Юрьевич, 17-76-0006199
17197. КАТЫШЕВА Вероника Алексеевна, 16-76-0004846
17198. КОНОВ АЛОВ А Гузель Няимовна, 17-76-0005516
17199. КОПОТЮК Владимир Анатольевич, 17-76-0006293
17200. КОРКУНОВ Андрей Владимирович, 17-76-0000440
17201. КРАЙНОВ Роман Олегович, 17-76-0005658
17202. ЛИМУШКИН Иван Дмитриевич, 17-76-0006320


